
®
ESTADO no CEARA

SERVICJO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

‘Q “B "Cf, I

é_§=" *6
QILJLW.

I 6*
MORADA NOVA - QEARA _ f "'vrmm\\““*_

Av|so DE LICITACAO
PROCESSO N.° PP-016/2017-SAAE
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO DE uc|TA<;Ao: MENOR PREQO MENSAL
UNIDADE GESTORA: SERVIQO AUT6NOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

o sEI=2vIc;o AUTDNOMO DE AouA E ESGOTO - sAAE. por in’rermédIo <16
Cor-nissoo de Pregoo, Iorno poblico oue os 13:00hs do dio 22 de sefembro de
2017, reolizoro |IciIoc;oo no modolidode Pregfio Presenciol, ’rI|oo menor prego
MENSAL FOR LOTE, poro CI COIQTRATAQAO DE PESSOA
PRESTAR SERVIQOS DE MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRET

JURIDICA, PARA
VA DE VEICULOS(MOTOCICLETAS), PERTENCENTES A FROTA oo sERv|c;o AUTONOMO DE AouA

E ESGOTO DE MORADA NOVA, INCLUINDO o FORNECIMENTO DE PE<;As
ORIGINAIS, GENUINAS ou LEGITIMAS, ACESSDRIOS ORIGINA
OBRA, DE ACORDO COM O ANEXO I - TERMO DE REFERE
pone IHTGQFQFITG desIe processo, Independenfe de Irons

GENUINOS, BATERIAS E/OU ACUMIJLADORES, PRODUTOS f\FINS E MAO DE

' c

s, LEGITIMQS ou
\ICIA DO EDITAL,
rigoo, e o due

de-Iermino o legislogoo vigenfe e os condiooes nesIe Ediio
solo do Cornissoo de LIcIIo<;oo do PMMN.

, o reolizor-se no

O procedImen’ro IicIIoIc'>rIo obedecero oo dIsposIo no Lei n.° 8.666 do 21
de Junho de I993 em Consononcio com o Lei 10.520 de I7 de Julho do 2002,
com os olferogzoes posIerIores due Ihe forom inIroduzIdos.

O EdI’roI e seus onexos enconfrom-se o disoosigoo dos inferessodos no
solo do Cornissoo Perrnonenfe de LI<:IIo<;oo do PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA. no Av. Monoel Cos’rro, n° 726, Cenfro, Morodo Novo - Ceoro,
o porfir do oublicogoo desfe Aviso, no hororio de expedIen’re.

Pogo do Prefeifuro Municipol do Morodo Novo ~ CE, em I I de sefernbro do 2017

0W-\/A'\0“C{;P I26 11%
Jorge Augusto Cordoso do Noscimento

Pregoeiro Oficiol
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

RUA FCO. MONTEIRO MAIA. 99 - CENTRD - MORADA NOVA - CEARA- CEP: 62.940-ODD
CNPJ: D7.S76.836l0D01-50 » FONE: (88) 3422-1377 FAX: (88) 3422.32-53

e~ma||: 5aaa|icIta|;au1@gmail,com



%_%__@_“gmfly”MWUm?gw__g_6._O%_Wmn\__§__wmmmN?%Mmggm_%Q_MWW’MM A¢_3[%__F

Bumhnmfinmamagm;gagmmmwgmS5Nn§m§_%"__haWfl__Lwn_vV1”? _r__NH13°“mamE~____m____"cm‘H‘VFt"_"_;‘_\‘"_‘‘n‘|\_fly?_,v__‘_~H‘_\“L\H'__|5k‘_‘_“““.HV‘k‘_ ‘‘IAF‘ah"__v__‘ll‘.__“U?Q:N_‘__‘__\“mgr‘H___‘__V|‘\‘Mu‘H“”““M_h‘HL‘_

1LAL_WIf5_E__§mAh_“__U‘._h__Ivv_____1:.‘___"‘l'‘‘VI,“I__IIk_l_

u____
N‘__H_J.‘_‘|M‘I

__‘ ‘___ I‘HUN‘__~__I ‘_'_‘_‘PW‘__U__Hfl“|“

P‘
___é_‘|!w___“__I_‘ ‘__‘_____"“oi‘F__'L__|‘‘_ ‘_"‘_“k_‘‘ ‘Il‘r‘mJ‘|h“___Fm_u‘___

U“gngaégM“3§_§_as2u__~______E______

fignu£533:EuMu'”_&£f_m____U_H____H“_mE2%EanEBEN?8$5mu6%E_fi%___gfigsoES3$au€u_g§§_E¥§E“_8¥$bW§ég_¢gufi8g%m§_§§6_§Q5___w“_____Ew___“_%_4_‘§8E§3gu_‘3$__g8§_hE__'“lugG558_wu______§§\£mugag3figfi_§_E553%:8avg:Wm_w§m5figE:__n___u___u&g8flaxfig“Was“85$”$8“3§_§§nL3g%fi£~gs:__%wEm2_____uZ__WfigflufiNfigis'__________£E__n5'8__fi_u___mflflfiumgm£5jg“;uaggggamgafimEng_*_§___i_$$8____"mmfl2q§fifi-E__uERn_§Hu:__m__h___Hgg§ah_fl%gb§8N_w,U"_M__mn§flE_____‘$u__“__w___"_gagmsDgfigflna“EH_m9d_°%__E_$___2_figs:Q£53gm5§_&3328gfigD_&_p_B_§___a2_u_u__§££2_fig‘avB_________w__v____‘u§__u_|_gum_€'§g8_“%_________:£nwhl|Ea°__Eng
‘EUHhfl=§nW_ml&§%_5u%nE_h_figggmgmuflpgugfl

H_g___N__mfl_H__S€ii_E_mU__E_g____m“_fig_§flmfifimw§flEg5anfl_$~___h_3E_s_hflfighaqlggigsggfivgfigaéugmqfi%2mga§ wm%8weafisflg£9526“HUNWmommfiwmmmm=Afi__w“_|gz:uwmhm__w_LMM._MaM__n__‘Q>_Q%Q

‘_n_Wm“i_fi_u4__ug_5n"_5“ggfl8§~M‘NN__n_hh’n_~N3§wu=O__

5a,§£%§_”_____m§E_£dmufifigUfigmnfimgafl___gagm"_O“5fi_ufl_mgdgwmHEm___ggflrcg83?___B£BEE“E232w3_n_wgHgfififluQgflfiggafismsBwkggflmgm_uOmmfl____°u_h__A__ufiwsg,3EhgggU__figgaagHg;§__m3au___fl_§x8%‘_gN5é__E5268mu53asH2%gag_m§3:5flanstag_§mag8g___£W___“_H_‘_“‘_k_mntflmqhn_v_____E;9__3fiwgm_Mm_&m_d$1GUEOEUg5__fl_____g¥gee:awgawQMug8gm?ugh“8figNgrgfi__mE%_”_§EM58“?H“flwhtaDmg5___2"_S“au__£__dEU“gsEmmaEgimg“3gkgu“figW5“_F___~__wW____“_n___J_uufig“Dflmni"§__8O=_Dwgflj0‘O“_§<_$2m_un_2__2“mgIDEMMWOfl___~____;_v°____g___J_‘_<0,25“‘tau2"fig

|_%_B:_____“§_u‘OEs_§0v$§8mmnfim_§nfl¥é5mH__§‘E$h_

‘“%§_‘___”mgM88ggit8NH“EUflag3flagN“$22___3~_w_iWT35“EaGEDangwfiflfisfl:Sfigfifigfig3E~__99%N__|___m__h_N___EQ_MN___5mQ_NJ_Qmfimmwflgzflvgg“hamEggFawagN832_3_u___m__h__£sflakfivcum“EMg"__fl__u_;_fl_“R_§Qm_g"__“__335mt_H__mn__“_1&9”DFa__"______.__Qwm&___‘_____“~_fl_H_~___OQ3fiE__§l3E?gig,WLswatQELQ“mug_ gt‘HEBJ:_§WmO§___uhg_“'_

__inlN“__“_§

qkpduflfim_L§gagG:EH3gfia6“awEHfins“mu:A__H_aif|]_IEk“¥L..l\)llr]i"'”I‘__i|_'|__|‘,_'h_'_(l'_il"llv

s_§_E6"Nm_‘w_‘fl__fl__M8gun“::_“8gm_mm_v_g_____ER20Q___E__‘gr‘‘Nr‘I ‘ _‘Q_’____Nmu§&~{‘h_%a§8§§'§§‘W
E__fi__m___"gém_§hgEiflmhb__m_E_wHwnmafiams“Hgflu“HENm§h_g“gmufivfiEB_n3¥£s_8fi§m“figEB“_nw_NEn_6Eg%$E_mN'_§"fi_m$_mDz__“______Ezuvfim'558§__SE538_“_§_____UDggulmm!mugsMalifiéfififl_____£5;__g___S_§__H“E2U_m__mgfimmfibwh_H___5_$d_0xm______S_H§*q&u'i|g5§¥8§aEmM___“gm_u__fl_____H_auDmmkugmn__Em__g_NH:_H___g_mwg“_‘_%H___#__h__m"%_5_m___“__%__3“§§Rigs“g£u§‘_____u§m8NEE_§______m_____g_m____fi_g_RE;'2RagaEggAg:E3233fig‘53&2;gr9"5%‘gg%§£€§fimK__3%_FnH_‘I_l_' __V_V‘BTE:figEma?Em‘EmgumgufighzgflfimMEgg95_E_~__"MinEagag“_fin_9E_\__3W__g_h___~___Swag‘_hg“_~u___\___3_§__H__Mmg“__g$mD__!__o___8E‘_HER“"__‘gums:EggIE5“8Dian

_h____~uuamguu_uh_'wp3§____U“w§m%m£§_

l55fig“E;E____a‘E5D____u_"fl_W_"|__EE“;__HflN“_eE8_figggaHE?“wigmigfigfiggagz_%=:sgafifi"@823"EBB_q___§&rmm38Mug?_~__H$_mm\_N_'m"__$___“__‘_v1&6D“EI__mE‘asEaEUflwfihgwgngfiugqfiU£5H£__EmEgE£SdmH_w_mwMNfigfl___gu__$_gH__mm‘mfi_"__“P2E__J__E6_mm‘‘EM5“_H_Eg__'NEfigsNEHF5_____fii
mmgfifi

/*



1,-_ 1 1 1-=---1..- =--»-1;-11;‘-w.-1-.»-1:-==,1=.-.— ---.= -. , - .. _ . ‘ 2 1-\ 1 -_-1 -‘_- ,1; 1. 1'‘ ‘ .H1‘_‘;
l=191»F"'lil1‘»ll*lfl?l~‘-"ll'W~‘-!"'E‘l"i"~5=i9 filvi-'i~'.i iH1-1' - 1*~i-'~-'i-'~"'-"-~'1-l1*'-1\"-'l1'1 -I--W";-"l‘*-1-1--"iii-=‘ '1-1'1'-1"i!wliliiil"'Y"f‘l“:‘.;1;‘ '"1=-ll" -“l“;"’~;;"l' I-11*"-’1.'l"~=,"1--1""?
-1"'1_""*--=1--1'; "":E=l'==111=-i"1~-11'-rl iv 1 -" 1- 1~1» .1lllll**’li7iI -11” 1 _: “l@l§~"l‘~.;l{1;-1 I ‘ -".

dséb

-1.

. __.1 ._41§,1- I ‘ ' '_ \ -1 .~ _' '" 3,1_--_.;11,)4- 1‘-K-11117; .___.;.
1 '1]-" '0 1 E #1 F " '~T1~“so:~*}1@ or:if -:"l"-- ~‘u' F ‘- - "'i\"l7-'1'-'1-‘=1--'¥".w1'5‘| - J‘ - U "'1." -'. "'1 5 - ‘;"‘ -\ 7.-‘Ir-Ti‘ ‘Mill “fin I.. .:==:'*11-1"-.1-91”‘ 1"-.1.-\‘tl_=. "=1 "'1 "'-"'_"' "‘-ll’ will W=»,:r:- _;.;.-1.21 1*-.51!‘ -11111.. .1-.=¢Hl=~_|:1|:|1l11 . P1 51- -1 I 1 I I - - AI -. I. - *~-*"-= ‘ I --

Cearé , l2 de Selembro dc 2017 - Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ccarzi - AND VIII ]N° I775 i%'5!I3l1lml'll\'Q;fi

ESTADD no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL no ALTANEIRA
 

GABINETE DO PREFEITO
LEI N“ 700 DE 11 DE SETEMBRO DE 2017

Dispée sabre 0 Progmma de Recziperagrcio e
Estinlu/1; a Quitaqfio de Débitos Flscnis - REF/S
Municipal 20] 7. 0 dd ourras pmvidérlcias.

0 PREFEITD MUNICIPAL 111; ALTANEIRA, ESTADO no
Cami. no uso on suns ATRIBUICGES 1.1201115,
moo s/1111211 QUE A cA1v1AR/1 MUNICIPAL APROVOU E
1;11sm~1c1o1~1o A SEGUINTE LEI:

Expedlcntc:
Assoclucio dos Municlpios e Pr1:l'cilos do Estado do Cearzi - APRECE

___, DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018

PRESLDENTE GADYEL GONCALVES on AGUIAR PAULA silo
BENEDITO
VICE PRESlDEN'I‘E FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
s1~:cR1~;TAR1A GERAL JOSE AILTON or: SOUSA BRASIL CRATO
1" sEcRE'|‘AR10 RAIMUNDO NONATO sous». SILVA IRAUCUB/\
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA _
1" TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER 1:11; /uuuao RUSSAS
PRESIDENTE 1:11: HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA ma
IVIENEZES JUAZEIRO no NORTE
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCIZLO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMElDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINI-IEIRO DEPJRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

._.REGlAO 01 JO/‘O PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
11120150 02 ANTONIA HELOIDE ESTEVAM 11001110111-:5
TE-IUCUOCA
nEc:1A0 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
RECLRO 04 ADEMAR PLNTO VERAS IIARROQULNI-IA
111101110 115 c.»\111.0s s1:nc:10 RUFINO MOREIRA 1m'1
111101/lo 06 ALEX HENRIQUE ALVES on MELO PACUJA
ruzoiilo 111 MARIA DO nozmuo ARAUJO PEDROSA XIMENES
cnmnnziz
121101110 as FRANKLIN v11.n1ss11v10 OLIVEIRA ACARAPE
111101710 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
112011110 10 1vA1_v1u>0 NUNES 1:111 SILVA PALHANO
1112111110 11 .10s1: .lUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIAO 12 .1051’: 11.111110 GONCALVES MARQUES ou1xAm'1
R1-30150 13 ANTONIO LAVES 1/151.0 IPAPORANGA
REGIAO 1-1 BISMARCK BARROS nnznnnn PIQUET 01112111131110
11111311510 15 JOSE BARRETO couT0 1~11a'|"0 QUITERIANOPOLES
n1:0|A0 111 1~:n1~m1.110 DE 1.,\voR coun.-as IGUATU
REcL§10 17 .1051; GERALDO 1:105 SANTOS IPAUMIRIM
REGIAO 11; FRANCISCO 1:v1\1\1111-:R1"0 ALMEIDA ASS/\Rli'.
1111011110 19 10512 EDMILSON 1.15111: l.l:".lTE BARBOSA CARIRIACIJ
n1~:c;1I\0 20 .10s1:w11~1 LEITE DE 01.|v1-311m MAURITI

D Diério Ol'l¢iul dos Municlpiog do Egmdo do Ce,-m-£1 £1 uma goluqfig vgltgda 5
nwodcmizaoio e transparéncia cla goslio municipal.

Art. 1if‘151E={1ns111111<11» no Municloio de Altaneiru, o PROGRAMA
1:11: 1uzcurE1u\1:A0 E ESTIMULO A Qumsciio 1:111
o1?:B1TOS FISCAIS - REFIS MUNICIPAL 2017.
Art. 2“. 0 Progrzmia dc Rccupcraoéo e Estimulo a Q1.1ita<;5o do
Débitos Fiscais — REFIS MUNICIPAL clestina-so a promovcr a
1-cg1.1la1'iza§;5o dc créditos do Municipio, dccorrcnlcs dc débitos do
pcssoas fisicas ou juridicas, cm caréter gem], relativos a tributos
munilzipais. vcncidos até 31 dc dczcmbro do 2016. CDlllil.ill1I(lOS 011
néo, biscritos ou 1-150 em divida ativu, protoslados ou a prolesmr,
ajuizados 011 a ajuiznr. com cxigibilidade suspcnsa ou nfio, inclusive
os clocorrentes dc falta clc rccolhimento dc valorcs rcridos.
§ l° Os créditos sob discussfio judicial pudcréo scr objetos dc
pagaincnlo ou parcolaniento 1-111 Forms prcvista nesm Lei, dcsclc que 0
intcressado desisla dc tocla e qualquer agzio quc: cnvolva 0 crédilo
nbjcto da discussfio judicial, incluindo os crnbargos +5 cxccuqéo e os
recursos pcndcntcs dc apreciacfio. com ren1'1ncia do dircilo sob 0 qual
sc fundnm nos autos judiciais respeciivos.
§ 2° Existindo proccsso dc cxecuoiio fiscal ajuizaclo, :1 ll'ldiC£l(;fi0
1-calizada pelo requcrcmc dcvcré, necessarimicntc, abranger todas as
diviclas cxecutadas por cada urn dos processos, n50 se admilindo o
fracionamcnto no mesmo proccsso judicial.
§ 3° N50 sc incluem no REFIS MUNICIPAL 2017 os clébitos qua
tenharn sido objclo de parcelumcnlo anterior qua lenham siclo
bcneficiados cum clcscontos de juros c multas.
§ 4“ A opoflo pelo REFIS MUNICIPAL 2017 cxclui qualquer oulra
fomm dc parcelamenlo dc débitos concedidos anterionnente no
contribuinlc.
§ 5° N50 scni objeto dos beneficios os honorérios advocaticios, as
custas judiciais 1: as demais pronunciagfics dc direito relulivas ao
proccsso judicial, qua: scréo pagas no ato du adcsfio ac Programs dc
Rccupcraoio e Eslimulo a Quitagziio dc Débitos Fiscais — REFIS
MUNICIPAL 2017. salvo expressa rcn1'1ncia da Procuradoria
Municipal.
§ 6° Para cada cadastro municipal 0 rcqucrcntc deveril forrnallizar um
pcdido individual com :1 respccliva documemzirgfio completa e
prccnchimenlo dos requisites, nfin sc aproveimndo os que
eveniualmente tivercm sido apresentados em outro requerimenlo.

Art. 3‘. Para oblcr os beneficios do Programs do Rccuperagzio Fiscal
- REFIS, deveré 0 dcvcdor confessnr o débito e desislir. cxpressa e
lX‘l'8VOg5lVGl1'l‘lGl'lI6, de todas as aooes, inciclcntcs ou recursos judiciais
on processos admi11istrativc1s quc tenliam por nbjcto. ou finalidadc
mcdista ou irnediata, discutir 01.1 impugnar os respcctivos lancamenlos
ou débiios que Vcnhaln a ser abrangidos pelo Programa do
Recupcraqfio Fiscal - REFIS, devcndo, outrossim, rcnunciar
lrrevoguvclmclne ao dircilo sobre em quc: sc filnclam os rcspcctivos
plcitos.

Art. 4". O dcvcdor terzi 0 prnzo do 60 (scsscnta) dias contados da
cntrada em vigor dcsta Lei para rcqucrer sua adcsiio so Programs dc
Recuperaoio Fiscal - REFIS.
Parégrafo 1'1nico. O p|'8ZO estabeleciclo no caput do prcscnte amigo
poderzi ser prorrogado por iguais e succssivos perloclos, mcdiante
Dccrclo expodido pelo Podcr Executivo, do acordo corn a
convcniéncia pliblica.

Art. 5". O REFIS MUNICIPAL 2017 scré dc coinpctfincia cxclusiva
1:l11 Adn1.inis1r:1¢i'1o 'I'rib1.111'11-is1 Municipal, a quem compote 0
geremziamcnto e 11 implcmexitaofio clos procedimcntos 11ocess=’1ri<1s 5
cxocuqfio do Progrmna, notadamenle:
I. cxpedir atos nonnaiivos nuccsssirlos ii execuofio do l’1'ogra11-la;
ll. promover a intcgraqfio dos rolinas c procodinicntos HE-C6551-irio5 é
execuqfio dos REFIS MUl'\llCIPAI.. 2017, especialmcnlo no qua :11:
rcfere nos sistcnias inf0r111atiz1»1dos dos orgfios cnvolvidos;
Ill. rcceber as opofics pelos REFIS MUNICIPAL 2017;

www.diariomu11icipal.com.br/apron: l



Coflrd, 12 dc Sctcmbro dc 2017 ' Diairio Oficial dos Municlpios do Estodo do Ccard ' AND VIII IN” l775

CPF n“ 5l3.6B8.973-O4. do can-go dc Auxilinr dc Scrvicos Ciorais.
rnalric11la Funcional 11° 9091, lolada no Sccrctaria dc Educacflo.

Art. 2° Est.’-1 Porlaria ontrarfi om vigor na data dc sua publicacfio.

R.EGISTRE—-‘BE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRJI.-SE.

Paco da Prcfeitura Municipal do .la1'dim-CE, 01 dc selembro dc 2017.

ANIZI.-1'Rm JORGE cosm
Prcfisito Municipal

Puhlicado por:
Rodolfo Jorge de Sousa

Cédigo Idcnllficador:F4ED26D4

SEC_RE'l"ARl.A on Eoucncfilo
PORTARIA on DIARIA N“ 1109001/11 on 11 DF. SETEMBRO

on 2011
Designs scrvidor para viagem quc indica, concede
cliérias c do outras providéncias.

A Sccrctéria dc Educacio. no uso dc suas atribuicfies c em plcno
cxcrcicio do cargo c através do Lei Municipal n° 216/2017 do I9 dc
’11r1l'1O dc ZUI7,

RESOLVE:

Art. 1° Dcsignar para emprccndcr viagem a scrvicn (la
Municip11lid11de adianlc indicado, conibrme condicocs a scguir:

Objetlvo da viagcm: Parlicipar 0 3° cncontro do Projcto Luz do
Saber lni‘z1n1il- MAISPAC.

moms; EDUARDO oos snmros NE"l'O
cm ss4.114.90s-04
SF.CRE'I'ARlA 111: EDUCAC/\O
c/111100: PROFESSOR
1>1:s'r11~1o= FORTALEZA us; cn
PERIODO on VIAGEM: 14/00/2017 E 1s/09/2011
VALOR DA 1>1A1z1A; Rs 159,90
QUANTIDADE: 02
TOTAL CONCEDIDO: Rs 219.20
Art. 2° Fica a Tesournria fll.lIOfIZfidi1 :1 cfciuar ao scrvidor scima
qualificado, cm cheque nominal ou através dc trnnsfcréiicia bancéria
clc\r611icz1_ o pH_l;_{2l1‘I'lClllO em moc:da corrcnte no pais, mcdiante recibo.

_-Ari. 3° Esta l’or1aria cnlrsré cm vigor nu data de sua publicacfio.

REGISTRE ~ SE,
COMUNlQUE—SE E
CUMPR/\-SE.

PACO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO. EM ll
DE SETEMBRO DE. 2017

JNES 1gr‘I/1"]?/I10 NE VES AIRES
Sccrcté1'i:1 Municipal dc Educacfio

Publicado por:
Taciana Sonrcs Viana

Codigo ldc11lll'ic:1dor:99AS1'-1557
I-1 __ i~_ _ r

ESTADO o0 CEARA
PREFEIITURA MUNICIPAI. on MAURITI

GABlNE'l'E DQPREFEITO
no DIARIA

ATO ADMINISTRATIVO N“ I3/2017 Mnuriti-CE, 24 dc Agosto dc
2017.

O Orclcnador dc Dospesas do Prcfcitura Municipal do Pk/ll: rid,
ERMESON HENRIQIJE MONTENEGRO, no $31 N
atribuicoes legsis, confcridas pclo DBCRETO N” 2017. c da
Porlaria N" O6/GP/2017 rcsolvc conceder dizirias o/ovfijuda dc custo,
na fonna dcscrita al:11'.1i>1o:
ESPECIFICACCIES:

Funuifiml‘ Fwummaucuz — Munulcnt-in do Progrnnu Lie (.n1?1|cl|:r\

C11|c1,;1-ria Econ1'\n1ic:1: 1..I.':7Ll. I -S,ll(l - [')i1l|‘in3 - Civil r __
I.I1:r11:ll1:i.lr1n: ,1o§,1;;_1_1_|_'_o1':'1<Tf1A1u.1os/1 101;; 01..1vr-1111A _
1-'1m1=10= W ouv11.1o11 or-;Rn1.. ‘ W I
_tj.'r*.r; 312 146ifi_3-_i's_ ___
F,1'11.l.1:11:;-1'», _ _ Run Nazdriu I-'11r1n1ln dc I-uuunln sL1,7_l\'IIruuri1'1'CE

Valor §onccdidn' i\¢;rIi=11ci1'nu:" 7 R¢1=lll1l5=fl"' _T<\_l_l!l
R5 1110,01) ’ 7 50,00 if R3 I 5fI.flfl

UbicIi\'o: Ill finconiroac Oilvidnrius, _ i 7 i
Pei-10110 -1-1 v1|;'el15'1q=__ 11 012 sL"112M1s11<1 2011' ' _ _

Dliallnu: ii" |?0R'1‘nIEz.,\ - ca W’ I _ ‘

Fundumcnrncllnz Lcl M1111ir.ipal nlillilr-lvvcle 2013 _:
' Art. 0° Lci I l-'l4.‘2(l13 (T:1h¢l11_d?_Yuilorcs por Cargo] _7
_ _ Ari. §'_=__§ 3}’ 1J='i"1"1 40/20 12 (cnliflhblliu 11° 1nd_@1gi'¢§5¢m dnbro) f

1\l'l- Ii" § 1" LI7l_lr lj¢j[_20l] (concesslln dc v11l11rc1]1|llnIgn1¢ :1 '/1 difirin)
,__ 'm'1'."s= 1: 4- lea 1144/2013 11011111-35 J0 so-11., 0011.10.11-11-110 no E,1n&5'1.5i=1;m 11

300K111) _

ERMESON HENRIQUE MONTENEGRO
Ordunador (la Dcspesa

Publicado por:
Jocian Almcida de Sousa

Cédigo ldentlflcador:D6700D92
Ii M ' 11 M

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 

COMISSAO PERMANENTE on l.lCl'l‘ACAO
AVISO 111: 1.1c1TAc/I0

nsrnoo no QEARA - SERVICO /-\u'r01\101v1o ou AGUA 12
ESGOTO - SAAB - AVISO DE 1.1c1TA¢Ao. MODALIQ/mg;
PR1-=.oAo PRESENCIAL N.” 1>1=-010/2017 - SAAE. 9131510;
CONTRATAC/'\O on PESSOA JURIDICA PARA PRESTAR
sERv1¢0s DE MANUTENC/KO PREVENTIVA E
conmzrrvn on vsicucos (MOTOCICLETAS),
PERTENCEN'I‘ES A FROTA no SERVICO AUTGNOMO no
,'\0uA 12 1<:sc0'1'0 on MORADA NOVA, INCLUINDO 0
FORNECIMENTO no PECAS ORIGINAIS, GENUINAS 011
LEGITIMAS, ACESSORIOS ORIGINAIS, LEGITIMOS on
oswuinos, BATERIAS 1=./ou ACUMULADORES,
1-noouros /mus 1: M/\O on OBRA, on ACORDO com 0
ANEXO 1 - TERMO no REFERENCIA no EDITAL. TIPQ:
MENOR PRECO (LOTE 1) E MAIOR PERCENTUAL no
DESCONTO (LOTE Ii). A c01v11ss/‘10 DE P1050/'10 COMUNICA
nos lN‘I'ER_ESSADOS QUE NO DIA 22 or. SETEMBRO no 2017,
AS 13:00 norms (1101zA1<1o LOCAL). NA soon no sranvico
Auronomo 015 Aou». 12 ESGOTO, ESTAIUI RECEBENDO os
ENVELOPES os I-‘ROPOSTA on PRECOS 1~; 1-1A1a11.1"rA¢710.
MAIORES INFOIUVIACDES A'l'R_AVES oos FONES
(s1o422.1s.7v/3422.353) DAS 03:00 As 11:30 norms.
A c0MIsS/i0.

Publlcndn pnr:
Francisco F1-ecison Cavalcanlc dc Lima

Cddigo ldcnlil‘ic11dor:2O2Dl744

C011/11ss;I0 PERNIANENTE DE 1.1c1T,\1;A0
/wrso o1z1..1c:1TA¢A0

l:lST/~\DO no CEAR/51 - SERVICO AUTDNOMO on Aou». 12
Eisooro - s/1/112 - A\/ISO DE LlCl‘l'AC]\O. MQpA1_1oAor_;;
PREGAO PR.l§_SE.l\lC1AL N.“ PP-O17/QOI7 - SAAE. QQJETO;
CONTRATACAO no PESSOA JURIDICA PARA PRF.S'l‘AR

www.diario1n1.1nicipal.co1n.br/aprccc l7

UM-lflr-It 0101111-110n11iri11:_ Ol - Gabinele do I-'1':l‘¢i1\'17 _W____ _ ;$


